FDV
FDV BLAD FOR CHINT NA1-2000X
GENERELT
FORVALTNING
DRIFT
VEDLIKEHOLD
TILBEHØR
PRODUKT
Åpen effektbryter 3– og 4-pol Bryte-evne (400V):  Icu = 80 kA
       Ics = 65 kA
  Icw.1s = 50 kA
 Icw.3s = 42 kA
Chint effektbrytere er godkjent ihht IEC EN60947-2 Fysisk størrelse (bxhxd) (fixed type):
NA1-2000X 3p: 318x402x359
NA1-2000X 4p: 413x402x359
Renhold: Ingen spesifikke krav til renhold. Unngå bruk av vann.
Henvisninger: For ytterligere informasjon, kontakt Cenika AS
Rutiner: Bør funksjonstestes hvert år. Har bryteren vært
utsatt for kortslutning, kontakt tavlebygger/Cenika.
Levetid: Elektrisk levetid 6500 koblinger v/400V
Mekanisk levetid 15000 koblinger
Leveres som standard type.
Kontakt Cenika AS for Communication type
3M/3H.
Magnetisk lukkekontakt    best nr CV009226
Mekanisk forrigling m/wire    best nr CV023375
Phase barrier til uttrekkbar type   best nr CV020428
Shunt release 230 VAC    best nr CV009218
Shunt release 24 VDC    best nr CV022057
Underspenningsutløser med tidsfors. 3s  best nr CV043859
Underspenningsutløser med tidsfors. 5s  best nr CV023566
Underspenningsutløser u/tidsforsinkelse  best nr CV058278
Motor 220VAC     best nr CV010153
Kassett for uttrekkbar 2000A 3P   best nr CV013611
Kassett for uttrekkbar 2000A 4P   best nr CV013659
Kassett for uttrekkbar 800-1600A 4P   best nr CV013642
Lås      best nr CV012867
Ramme til skapdør 3/4P uttrekkbar type  best nr CV012843
NA1-2000X/1250A 3-polt manuell&fast   best nr CV003087
NA1-2000X/1250A 4-polt manuell&fast   best nr CV003193
NA1-2000X/1250A 4-polt uttrekkbar   best nr CV013581
NA1-2000X/1600A 3-polt manuell&fast   best nr CV003094
NA1-2000X/1600A 3-polt uttrekkbar   best nr CV008242
NA1-2000X/1600A 4-polt manuell&fast   best nr CV003209
NA1-2000X/1600A 4-polt uttrekkbar   best nr CV008365
NA1-2000X/2000A 3-polt manuell&fast   best nr CV003100
NA1-2000X/2000A 3-polt uttrekkbar   best nr CV008273
NA1-2000X/2000A 4-polt manuell&fast   best nr CV003216
NA1-2000X/2000A 4-polt motor&fast   best nr CV062510
Cenika AS
Industrigata 13, 3414 Lierstranda - Norge
Tlf.: 32 24 03 00 - Faks : 32 24 03 01 - Mail: post@cenika.no - WEB: www.cenika.no